

- ✉ deluzet.family@orange.fr
- 🏠 Saint-Senoeh (37600)
- 📅 52 ans
- 🗣️ Français
- 📄 Permis B
Permis A
- 📍 Vienne
Indre et Loire
- ☎️ 06 81 10 64 68
- 👨‍👩‍👧‍👦 Marié avec enfants

Langues

Anglais

Atouts

Connaissances AUTOCAD et ERP CLIPPER

Connaissances techniques

Professionalisme

Centres d'intérêt

Pêche

OLIVIER DELUZET

CADRE EN CHAUDRONNERIE

Après 30 ans d'activité dans la chaudronnerie, la serrurerie métallerie et la fabrication de matériels pour le traitement des eaux dont 9 ans en tant que chef d'entreprise, je souhaite mettre mon expérience au profit d'une société évoluant dans ces domaines.

Diplômes et Formations

- **BTS CHAUDRONNERIE ET TUYAUTERIE INDUSTRIELLES**
- **BREVET DE TECHNICIEN CHAUDRONNERIE ET TUYAUTERIE INDUSTRIELLES**

Expériences professionnelles

- **Dirigeant**
De 2015 à 2024 **C.M.C Chaudronnerie Métallerie du Centre** Châtillon sur indre
- **Directeur Technique Cadre**
De 2002 à 2015 **CO.PRO.TEC** Châtillon sur Indre
Gestion du Bureau d'études, des achats et de la production
- **Agent de Maitrise (Bureau d'études et devis)**
De 1997 à 2002 **ERI** Châtillon sur indre
- **Chaudronnier - Monteur de matériels pour le traitement des eaux**
De 1994 à 1997 **ERI** Châtillon-sur-Indre - 36

Compétences

Animer, coordonner une équipe

Méthodes d'organisation du travail

Piloter la gestion de la production, de l'exploitation

Gestion de Production Assistée Par Ordinateur (GPAO)

Conception et Dessin Assistés par Ordinateur (CAO/DAO)

Piloter une activité

Mettre en place des solutions d'amélioration de la performance

Apporter un appui technique aux services qualité, maintenance, méthodes

Progiciels de gestion intégrée d'entreprise (ERP)

Expliquer et faire respecter les règles et procédures

Établir des rapports de production et d'incidents